
 

 

 

 

 
        20     листопада       24                                                                                279-од 

 

 

 

Про внесення змін до наказу  

від 11.10.2024 р. № 230-од      

«Про організацію та проведення 

І-ІІ етапів Всеукраїнських  

учнівських олімпіад  

у 2024/2025 навчальному році» 
 

 

У зв’язку з виробничою необхідністю, за запитами територіальних громад 

та з метою забезпечення високого рівня проведення ІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад у 2024/2025 навчальному році 
 

НАКАЗУЮ: 
 

 1. Внести зміни до додатка  (Графік проведення ІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад у 2024/2025 н.р.) до наказу директора департаменту освіти 

і науки Кіровоградської обласної військової адміністрації від 11.10.2024 року   

№ 230-од «Про організацію та проведення І-ІІ етапів Всеукраїнських 

учнівських олімпіад у 2024/2025 навчальному році», виклавши його в новій 

редакції (додається). 

            2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення  департаменту освіти і 

науки Кіровоградської облвійськадміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 

 

 

 

Директор департаменту                                                       Ельза ЛЕЩЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу директора департаменту 

освіти і науки обласної військової 

адміністрації 

11 жовтня 2024  № 230-од 

(у редакції наказу директора 

департаменту освіти і науки обласної 

військової адміністрації 

20 листопада 2024  № 279-од) 
 

 

Графік проведення ІІ етапу  

Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2024/2025 н.р. 

 

№ Назва предмета 
Дата 

проведення 

Початок 

роботи 

 

Дні 

роботи 

членів 

журі 

1. 
Українська мова та література 

(7-11) 
16.11 08.30 16.11 

2. Екологія (10-11) 16.11 13.00 16.11 

3. Німецька мова (8-11) 
17.11 

13.00 17.11 

4. Французька мова (8-11) 13.00 17.11 

5. Економіка (9-11) 17.11 13.00 17.11 

6. Фізика (7-11)                                                                                   23.11 08.30 23.11 

7. Правознавство (9-11) 23.11 13.00 23.11 

8. Інформаційні технології (8-11) 24.11 09.00 24.11 

9. Біологія (8-11) 24.11 13.00 24.11 

10. Англійська мова (8-11) 
30.11 

08.30 30.11 

11. Іспанська мова (8-11) 08.30 30.11 

12. Географія (8-11) 30.11 13.00 30.11 

13. Інформатика (8-11) 01.12 09.00 01.12 

14. Хімія (7-11) 07.12 08.30 07.12 

15. Астрономія (10-11) 07.12 13.00 07.12 

16. Математика (6-11) 08.12 08.30 08.12 

17. 
Польська мова та література  

(9-11) 
08.12 13.00 08.12 

18. 
Технології (трудове навчання) 

(8-11) 
14.12 08.30 14.12 

19. Історія (8-11) 15.12 08.30 15.12 

_______________________________________________________ 


